Avenida Frederico Ozanan, nº 255 – Centro – CEP 17.320-000 – Mineiros do Tietê – SP

Tel. (14) 3646-9090 – site: www.mineirosdotiete.sp.gov.br - Diário Oficial: https://imprensaoficialmunicipal.com.br/mineiros_do_tiete
Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022
Edital de Retificação do Resultado

da Prova Objetiva
13 de janeiro de 2023

O MUNICÍPIO DE MINEIROS DO TIETÊ torna público o EDITAL DE

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS DE

MÚLTIPLA ESCOLHA para o cargo de VIGIA do CONCURSO PÚBLICO

Nº 001/2022 conforme segue:

1. DA RETIFICAÇÃO
1.1 No Edital de Resultado das Provas Objetivas de Múltipla Escolha do Concurso Público Nº 001/2022 do Município

de Mineiros do Tietê/SP, por equívoco não constou o nome do candidato Sr. RENATO DE SOUZA, Inscrição nº
22462 para o cargo público de VIGIA.
1.1.1 Considerar a pontuação do requerente como 27 acertos. Proceder a retificação com a devida inclusão

do nome do candidato no EDITAL DE RESULTADO CLASSIFICATÓRIO que será posteriormente
divulgado.

Mineiros do Tietê/SP, 13 de janeiro.

GEZIEL PEREIRA LIMA
-Prefeito Municipal-

http://www.mineirosdotiete.sp.gov.br/
https://imprensaoficialmunicipal.com.br/mineiros_do_tiete